Протокол заседания правления ТСЖ (ЮРША 56)) N9 1З от 1З апреля 2О22 г

протокол Ng 13

3аседания правления ТСЖ кЮРША 56D (ИНН 5906995555 ОГРН 113595S000309)

,Щ,ата проведения собрания: 13 апреля2022 года. Место проведения собрания: г. Пермь, ул. юрша, 56 (офис тсж
кЮРША 56>). Время начала собрания: 20 часов 00 мин.

Присрствовали члены правления: Нечаева О.В. (кв.426), Мартюшева О.В. (кв.388), Вильмс и.в. (кв.43), дстафьев и.и.
(кв. 57), Швец Б.Л. (кв.348), Шикунец Т.А. (кв.4З4), Романов М.Л. (кв.75), Боброва А.А. (кв.227), собственник,д,икова о.в.
(кв.а35). Лист присутствия на заседании Правления ТСЖ кЮРША 56> прилагается).

ПРИСутствуют восемь членов Правления ТСЖ кЮРША 56> из 12 чел. Кворум для проведения заседания Правления
ТСЖ кЮРША 56> имеется.

Повестка дня заседания Правления ТСЖ кЮРША 56>:

1. Выбор секретаря и председателя заседания Правления.

2. Об укладке плитки до почтовых ящиков на первых этажах в подъездах 8 и 9.

3. Об установке на летний период ограничителей в форме бетонных полусфер и стоек вдоль троryаров .

4. О доплате рабочему по дому к окладу в размере 5 000 ру6.

5. О ремонте сryпеней и монтаже пандуса ведущей к малой детской площадке.

6. О ремонте сryпеней, ведущих к 9 подъезду.

Решения заседания Правления ТСЖ кЮРША 56л:

1. СекРетарем заседания Правления избрать члена правления Шикунец Татьяну Аркадьевну.

Председателем заседания Правления избрать Швец Богдана Леонидовича.

Голосовали единоrласно. Рещение принято.

2. Об укладке плитки до почтовых яlциков на первых этажах в подъездах 8 и 9 в срок до сентября 2О22 г, расходы
произвеfiи за счет непредвиденных расходов по статье кТекущий peMoHD).

Голосовали единогласно. Решение принято.

3. Об установке на летниЙ период ограничителей в форме бетонных полусфер и стоек вдоль троryаров . Р,ля свободного
передвижения пешеходов по троryарам установить ограничители в форме бетонных полу сфер и стоек. Расходы
ПРОИЗВеСтИ За сЧет статьи <Коммерческие расходыD. Голосовали единогласно. Решение принято.

4. О доплате рабочему по дому к окладу в размере 5 000 ру6.,Щля качественного обслуживания дома и поддержания
чистоты двора ежемесячно доплачивать рабочему по дому к окладу в размере 5 000 руб. Расходы на доплаry, налоги
и взносы прои3водить за счет статьи кКоммерческие расходы>. Голосовали единоrласно. Рещение принято.

5. О ремонте сryпеней и монтаже пандуса ведущей к малой детской площадке. flля безопасного передвижения
жителеЙ отремонтировать сryпени и монтировать пандус, ведущие через двор к L и 2 подъездам. Расходы произвести
за счет непредвиденных расходов по статье кТекущий ремонт)). Голосовали единоrласно. Решение принято.

6. О ремонте сryпенеЙ , ведущих к 9 подъезду. пЩля безопасного передвижения жителей отремонтировать сryпени,
ВеДУЩие к 9 подъезду. Расходы произвести за счет непредвиденных расходов по статье кТекущий ремонт)). Голосовали
единогласно. Рещение принято.

Председатель заседания Б.Л. Швец секретарь заседания 2< Т.А.Шикунец

Vhr;- 2Йа аq/ гс; ф .? "?а_
.fa F.-tа lzzйr Чz /а 4',,Zzszra. р l с lzc

'ffir
:: -" :? /з/иýа^ъ?

fu
/

J
3

А

ý

/

п/
/

у

п
7
t

/lЗ l ,,lrrr6-c4t1 Z.11

зw lаrЦаJ.. l., -- -

izlиг ic'{ i<рЬп ato,rп;l)r|
/ ) lr?(з,ув И1
&t?|f',,Й1,h?}-.

|
-

{-

r// 2